THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 09 năm 2020

I. Nhiệm vụ trọng tâm:

         - Hưởng ứng ngày toàn dân đưa trẻ đến trường và tổ chức ngày hội đến trường của

Bé năm học 2020- 2021

        - Cân đo khám sức khỏe cho trẻ lần 1

        - Họp kiện toàn Ban cha mẹ học sinh và họp phụ huynh các lớp trong toàn trường đầu

năm học.

        - Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ

        - Duyệt kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học

II. Nhiệm vụ cụ thể

Thời gian Nội dung công tác   Người thực hiện
05/09/2020 Tổ chức khai giảng năm học mới 2020-2021 BGH-GVCN các khối lớp

07 đến

30/09/2020

Xây dựng kế hoạch chuyên môn và tổ chức các

hoạt động chuyên môn theo kế hoạch

PHT chuyên môn và các

khối lớp

17 đến

20/09/2020

Cân đo khám sức khỏe theo dõi trên biểu đồ tăng

trưởng cho trẻ lần 1

PHT phụ trách nuôi dưỡng

– NV Y tế và G

19/09/2020  Họp kiện toàn Ban cha mẹ học sinh, thống nhất

hợp đồng công tác bán trú: bổ sung đồ dùng bán

trú và mau hỏng trong năm học 2020-2021)

 BGH - PHHS và GVCN

các nhóm lớp

23đến30/09

/2020

Xây dựng kế hoạch nhiệm vụ năm học và tham

gia duyệt kế hoạch nhiệm vụ năm học 2020-2021

BGH-Công Đoàn

26/09/2020 Bồi dưỡng đội ngũ xây dựng kế hoạch áp dụng

mô hình giáo dục tiên tiến

BGH-TTCM- GV cốt cán

28,29/2020  KTNB: Kiểm tra nề nếp giờ ăn, các hoạt động

khác. Kiểm tra công tác phát triển, công tác tổ

chức bán trú, ...

Tổ kiểm tra

Nơi nhận:
- PGD & ĐT (b/c)

- CTCĐ (p/h)

- Các đồng chí PHT (t/h)

 Lưu h/c

                        HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Hương

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HOA MAI

            Số: 143/TB-MNHM

CỘNG HÒA XÁ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Đồng Triều, ngày 3 tháng 9 năm 2020

		2020-09-14T14:14:39+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hoa Mai<mnhoamai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!